UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 0000/STC-QLNS

V/v cung cấp thông tin tiếp

nhận ủng hộ Quỹ cả nước

chung tay xóa nhà tạm dột nát

cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2111/VPUB-KT ngày 17/9/2024 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân (UBND) tỉnh Bình Dương về việc cung cấp thông tin tiếp nhận ủng

hộ Quỹ cả nước chung tay xóa nhà tạm dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo theo

Thông báo số 02/TB-BQL ngày 12/9/2024 của Ban Quản lý Quỹ cả nước chung

tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo,

Sở Tài chính chuyển thông tin tiếp nhận ủng hộ Quỹ cả nước chung tay xóa

nhà tạm dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo theo Thông báo số 02/TB-BQL đến

các cơ quan, đơn vị để biết.

(Thông báo số 02/TB-BQL được đăng tải tại địa chỉ:

https://sotaichinh.binhduong.gov.vn => DOWNLOAD => CÔNG VĂN )

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLNS, TKim.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Út

		2024-09-23T11:07:58+0700

		2024-09-23T11:15:19+0700

		2024-09-23T11:15:23+0700

		2024-09-23T11:15:42+0700